

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง			
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ ๑			
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๕,๘๘๑.๖๐ บาท			
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic) ปริมาณงาน ๔๔๖.๔๐ ตารางเมตร			
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๗๕,๘๘๑.๖๐ บาท			
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑. ราคาประเมินราคากลางงานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)			
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑. นายสุชาติ	จันทร์ศรีเจริญ	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒. นายภูวคณ	คำแห	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓. นายไชยพัฒน์	กระดิมธุ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ราคากลางงานจ้างเหมาทำการตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC) ปีงบประมาณ 2562

แขวงทางหลวงน่านที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 2

ณ วันที่ 12 มิถุนายน 2562

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0500 ตอน สวนป่า - สะพานพญาวัต ระหว่างกม.351+800 - กม.352+400 ปริมาณงาน 446.40 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคากลางที่กำหนด	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาทำการตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC) แบบ Osb	ตร.ม.	446.40	394.00	175,881.60	

เป็นเงินทั้งสิ้น 175,881.60

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป

ลงนาม



ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุชาติ จันทรศรีเจริญ)

ร.อ.ขท.(ป)

ลงนาม



กรรมการฯ

(นายภูวดล คำแสบ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงนาม



กรรมการฯ

(นายไชยพัฒน์ กระดิวรัฐ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการฯ , ร.อ.ขท.(บ)

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม



(นายสกล กาญจนกร)

ผอ.ขท. รักษาการแทน ผอ.ขท.น่านที่ 1

MARKING

งานตีเส้นบนผิวจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1

ค่าสี	6.00	กก. / ตร.ม.	@	42.00	=	252.00	บาท / ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว	0.40	กก. / ตร.ม.	@	60.00	=	24.00	บาท / ตร.ม.
ค่า Primer	1.00	ตร.ม.	@	24.00	=	24.00	บาท / ตร.ม.
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าราคาเครื่องมือฯ)					=	13.00	บาท / ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา,Factor การสะท้อนแสง					=	-	บาท / ตร.ม.
รวมค่างานต้นทุน					=	313.00	บาท / ตร.ม.
x Factor F			313.00	x	1.3592	=	425.43 บาท / ตร.ม.
				ค่างานที่อำนาจ	=	394.00	บาท / ตร.ม.